2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6216 от 09.09.2014
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 17.09.2012

№ 7186 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешений на снос

или пересадку зеленых насаждений»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), постановлением Администрации города от 25.10.2010 № 5591 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 17.09.2012 № 7186  «Об утверждении административного регламента предоставления муници-пальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений» (с изменениями от 11.01.2013 № 78, 08.05.2013 № 3052, 23.09.2013 № 6804, 11.12.2013 № 8924, 05.06.2014 № 4216, 24.06.2014 № 4216) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению подпункты 3.3.1, 3.3.2, 3.3.3 пункта 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.3.1. Специалист, ответственный за предоставление муниципальной         услуги, направляет информацию в учреждение. Специалист учреждения совместно с заявителем выезжают на место предполагаемого сноса зеленых насаждений.
3.3.2. Комиссия в составе специалистов учреждения и заявителя при обследовании зеленых насаждений, указанных заявителем, определяет их количество, видовой состав, диаметр, качественное состояние.

3.3.3. Акт технического обследования зеленых насаждений утверждается руководителем учреждения или его заместителем и направляется в управление».

1.2. Приложение 2 к административному регламенту предоставления            муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых           насаждений» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее            постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя   главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ______________ № _________

Утверждаю:

МБУ «Управление

лесопаркового хозяйства

и экологической безопасности»

__________________________

«____» _____________ 20___ г.

Акт

№ _______ от __________ 20___ г.

технического обследования зеленых насаждений

на объекте: __________________________________________________________
Настоящий акт составлен комиссией в составе:

специалиста отдела паркового хозяйства и озеленения ____________________, отдела лесного хозяйства _____________________ МБУ «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности»

____________________________________________________________________

Заявитель ___________________________________________________________

Основание для сноса зеленых насаждений
________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________

Адрес, место: ________________________________________________________
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Состояние деревьев (кустарников)

	№

п/п
	Вид
	Диаметр,

см
	Количество деревьев (кустарников), шт.

	всего
	живых
	сухих

	1

	2

	3

	4

Подписи: ___________________________________________________________

____________________________________________________________________

________________________________________________________________

С актом согласен (не согласен)

_____________________________________________________________Подпись